
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 3 Veřejné osvětlení JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO01 VCP Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem SY Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 3 040 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 8 630 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 8 456 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 20 126 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 20 126 Ostatní náklady neuvedené 0

20 126 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

24 353 Kč

0

ZRN+ost.náklady+HZS

20 126 Kč

4 227 Kč

0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem SY Rozpočet : 3

SO01 VCP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 3 040 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 1 811 2 649 0

M46 Zemní práce při montážích 0 0 6 644 5 981 0

CELKEM  OBJEKT 3 040 0 8 456 8 630 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 3 040 0

Oborová přirážka 0 0,0 3 040 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 3 040 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 3 040 0

Zařízení staveniště 0 0,0 11 670 0

Provoz investora 0 0,0 11 670 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 20 126 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 20 126 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Veřejné osvětlení

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2016/015 Úprava veřejného prostranství před kinem SYRozpočet: 3

SO01 VCP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 16,89 180,00 3 039,75

7,09

1,68

1,82

6,30

Celkem za 1 Zemní práce 3 039,75

Díl: M21 Elektromontáže
2 210102001R00 Spojka epoxid. plast.kabely 1kV, SVPe 4x25 mm2 kus 1,00 1 149,00 1 149,00

3 P.C.03 spojka kabelová pro 2x CYKY 4x10 kus 1,00 1 500,00 1 500,00

4 34111076 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 m 34,00 85,67 2 912,78

5 34112316 Kabel silový s Al jádrem 750 V AYKY 4B x16 mm2 m -34,00 32,40 -1 101,60

Celkem za M21 Elektromontáže 4 460,18

Díl: M46 Zemní práce při montážích
6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 16,89 8,00 135,10

7 460030038U00 Rozebrání dlaždic písek na sucho m2 36,20 16,50 597,30

-34,00

70,20

8 460650931U00 Kladení dlažba 4hran dlaždice beton m2 36,20 145,00 5 249,00

-34,00

70,20

9 583318036 Kamenivo těžené frakce  0/32 T 30,90 215,00 6 644,38

30,90

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 12 625,78

16,8875*1,83

PD:-34

Skutečnost:

Výkop chodník Grafiko:(3+36)*1,8

PD:-34

Skutečnost:

Výkop chodník Grafiko:(3+36)*1,8

Překop Kollárova:0,8*0,35*6

Překop u Nemocnice:0,8*0,35*6,5

Výkop podél silnice U Nemocnice:0,4*0,35*45

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Veřejné osvětlení

Výkop chodník Grafiko:0,5*0,35*(3+36+1,5)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


